E

Rua Cel. Joâo M
CNPJ n". 54.

ATO DA MESA No 01 4t2023

AME ADA CÂMARA MUNICIPA DE MON TE UL PAULISTADES PA LO so E AS ATRI UI ES E ts RENO
BAIXAR o SEGUINTE ATO:

DISPOE sOBRE PONTO FACULTATIVO

FABIO JE O MARQUES DO P. CANTORI
P idente Vice-Presidente

^ ry - ESTABELECE os dias 09 e 30 de junho de 2023, comoPonto Facultativo da câmara Municipar de úonte Azur paurista, ficando,portanto, suspenso o expediente nas referidas datas.

A.RTIGO..2" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçôes em contrário.

Monte Azul paulista, 25 de maio de 2023.

-'1254

br

ESTADO
SOLVE

J

Potl'
ELTEL PRIOLI

ío Secretário Sec